nentiis fuis, et toftura Edok in nova villa fuper Are, quod jacet inter

toftura Matildis Gefting', et toftura Walteri filii ipfius Edok, cum libero

fervitio ipfius Edok. Hec omnia concefli, dedi et bac carta mea confirmavi

Deo et conventui beate Marie ordinis de Simpringham apud Dalmulin

fuper Are. Tenenda et habenda cum oranibus pertinentiis fuis, libertati-

bus et afiamentis fme aliquo retinemento, in purara et perpetuam elemofi-
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nam, liberam et quietam ab feculari fervicio, confuetudine et exaclione,

ficut aliqua elemoiina liberius et quietius datur et confirmatur pro Deo
viris i-eligiofis in regno Scotie. Ego vero Walterus et heredes mei waranti-

zabimus adquietabimus et defendemus imperpetuum, Deo et conventui

beate Marie de Dalmulin fuper Are, univerfa fupradidla cum omnibus per-

tinentiis fuis, de omnibus fervitiis, et exadlionibus, occaiionibus et confuetudi-

nibus, et generaliter de omnibus rebus que aliquomodo accidere poterunt in

poilenmi, contra omnes liomines. Ut iibi hec mea donatio perpetuam obtineat

ilabilitatem, prefenti fcripto in teilimonium, figilli mei appofui impreifionem.

Hiis teilibus, domino Waltero Glafguenfi epifcopo, Adam abbate de Mel-

ros, Jolianne abbate de Kilwinyn, Waltero Olifard juiliciario Laudonie,

David fratre fuo, Reginaldo de Crawford vicecomite de Are, Macolmo

Loccard, Macolmo filio fuo, Hugone filio Reginaldi, Rogerio filio Glay,

Ricardo Walenfi, Johanne de Mungumri, He<Slore de Carric, magiitro

Hugone de Normavilla, magiftro Neifo, Wilelmo, Luca, Odardo, capel-

lanis, Wilelmo de Pertheyc, Roberto de Ellefam, clericis, et aliis multis.

Carta Walteri fecundi, de ecclefus de Dundonald cum capellis, et de San-

char.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefentibus et futuris, Walterus filius Alani,

domini Regis Scotie fenefcallus, falutem in Domino. Noveritis me, di-

vine pietatis intuitu, conceifiire, dedilTe et hac mea carta confirmaife Deo et

conventui canonicorum et monialium beate Marie de Dalmulin fuper Are

qui funt de ordine de Simpringham, ecclefiam de Dundonald cum capellis

de Croiby et Ricardton, et ecclefiam de Sanchar quantum ad laicam per-

tinet donationem. Tenendas et habendas, cum omnibus pertinentiis lliis,

fme aliquo retenemento, in puram et perpetuam elemoiinam, liberam et

quietam ab omni feculari fervitio et exadlione, ficut aliqua elemofma li-

berius datur pro Deo viris religiofis in regno Scotie ; Et ego Walterus et

heredes mei warantizabimus Deo et prefato conventui beate Marie hanc